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1 195 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28009
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2
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82m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad och helt ny lägenhet med 2 sovrum och 2
badrum till salu nära El Retiro-parken, Madrid.

Lucas Fox är stolta över att presentera en drömlägenhet med ojämförlig elegans.
Detta imponerande 90 m² stora hem har en oklanderlig planlösning med två stora
sovrum med privata badrum och ett rymligt förråd för att förvara allt du behöver.

Hemmet erbjuder stil och modernitet. De stora fönstren släpper in rikligt med
dagsljus och skapar en ljus och välkomnande atmosfär. Eftersom det innehåller
öppna och luftiga utrymmen känns det som ett lyxigt loft i pulserande New York; en
unik upplevelse i hjärtat av staden Madrid.

Lägenheten, belägen i en klassisk byggnad, är strategiskt belägen i den prestigefyllda
stadsdelen Salamanca, bara några steg från den berömda El Retiro-parken. Du
kommer att njuta av bekvämligheten av att bo i ett av Madrids mest exklusiva
områden, omgivet av designerbutiker, kända restauranger och ett pulserande
kulturliv.

För mer information eller för att ordna ett besök i denna fantastiska lägenhet, tveka
inte att kontakta Lucas Fox Vårt team av proffs kommer gärna att förse dig med alla
detaljer och guida dig genom denna spännande process.

lucasfox.se/go/mad43248

Hiss, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Interiör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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